PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление

администрации  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ
01.08.2019  № 28
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12 декабря 2016 года № 61 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной  росписи бюджета городского округа город Первомайск

Нижегородской области и Порядка составления и ведения
бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей)
средств бюджета городского округа город Первомайск

Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной  росписи бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области и Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный приказом финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12 декабря 2016 года № 61, следующие изменения:

1.1. Пункт 4.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4.4. Внесение изменений в сводную роспись по представлению главных распорядителей, кроме изменений по расходам на исполнение публичных нормативных обязательств, осуществляется не позднее 15 числа последнего месяца текущего квартала, в остальных случаях по решению руководителя финансового управления.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                                      Е.Н. Логинова